448 e particella 453, via Cantù sn, piano T, categoria F/1,

mq. 51.

Prezzo base della vendita è stato ribassato a seguito della prima asta che è

andata deserta (14 ottobre 2025) ai sensi del combinato disposto di cui agli

articoli 591 cpc e 216 cci in euro € 146.697,00 (euro

centoquarantaseimilaseicentonovantasette) oltre Imposta di Registro come per

legge e oneri accessori il tutto come infra precisato.

Cauzione del 10% del prezzo base della vendita.

Spese e diritti di gara del 10% del prezzo base della vendita.

In caso di gara tra gli offerenti gli stessi saranno contestualmente invitati ad una